МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

04.03.2025 №216/ОД

О внесении изменений в состав
диссертационного совета «НИ ТГУ.5.5.01»

На основании решения Президиума Научно-аттестационного комитета от
28.02.2025

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Вывести из состава диссертационного совета доктора социологических

наук Карпову Анну Юрьевну по личному заявлению.
2. Перевести члена диссертационного совета доктора политических наук,

доцента Матвееву Елену Викторовну со специальности 5.5.4. Международные
отношения, глобальные и региональные исследования (политические науки) на
специальность 5.5.2. Политические институты. процессы, технологии
(политические науки).

3. Ввести в состав диссертационного совета доктора исторических наук,
старшего научного сотрудника Водичева Евгения Григорьевича по специальности
5.5.4. Международные отношения, глобальные и региональные исследования
(политические науки).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. проректора
по научной и инновационной деятельности Ворожцова А.Б.

Ректор Э.В. Галажинский

Ольга Павловна Иккерт
529-820